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Opis produktu

Erotyczna koszulka sukienka komplet

stringi s/m

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Koronkowa sukienka z koronkowymi detalami rzes, w tym stringi i treska,

¢ Damskie sukienki z wtékien syntetycznych
e Zrealizuj swoje najbardziej skryte marzenia.

46,60 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

ERO-18-4005782
18-4005782
4061504005782

Poczuj, ze po raz pierwszy stworzono bielizne, ktéra jest skrojona pod twoje ciato. Istniejaca od lat na rynku artykutéw dla
dorostych firma Satysfyer prezentuje rewolucyjng seksowng serie ekskluzywnej bielizny pod marka Penthouse.

Najbardziej zmystowe kreacje dostepne sa w szesciu kategoriach: Kimona, Bodystockingi, Dessous sets, Sukienki, Body.
Zastosowane materiaty zapewnia delikatno$¢ i wygode podczas noszenia. Penthouse to unikalne w swoim rodzaju potgczenie
designerskiego projektu z najwyzsza jakoscig materiatéw.

Ten ekskluzywny mix podbije niejedna sypialnie i rozgrzeje do czerwonosci najbardziej namietnych kochankdw.

e 88% Nylon, 12% Elastane

kolor biaty

Rozmiar S/M

Miseczka A/B

Biust 82-90 cm

Pod biustem 61-75 cm
Talia 59-75 cm

Biodra 88-100 cm
Dtugos¢ w kroku 89 cm
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